
              吉 政 第 １ ２ ０ 号 

 令和２年 ９月 １４日 

吉野町地域公共交通協議会 

委 員 各 位 

 

吉野町地域公共交通協議会 

会 長 和田 圭史 

 

 

吉野町地域公共交通協議会の書面協議について 

 

 平素は、当協議会の運営並びに本町の公共交通の運行等に対しましてご支援、ご協力

をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、本町の自家用有償旅客運送（スマイルバス）の有効期間が令和２年

９月３０日で期限切れとなるため継続の更新登録申請が必要となります。この申請にお

いては、吉野町地域公共交通協議会での協議が必要となりますが、継続の更新申請であ

ることから書面協議とさせていただくことといたしました。 

 別紙「自家用有償旅客運送の更新登録の申請（案）」についてご検討いただき、「書面

協議書」をご記入の上、下記期限までに FAX等でご回答いただきたく存じます。 

 お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

     １．期限  令和２年９月２５日（金） 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

                〒639-3192 奈良県吉野郡吉野町大字上市 80-1 

                  吉野町総合政策課   担当：八釣 辻井 

                     TEL     0746-32-3081 

                                     FAX     0746-32-8855    


